
Zápis o části bakalářské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Jan Rufer
Identifikační číslo studenta: 48730721

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Komunikační studia
Studijní obor: Komunikační studia se specializací Žurnalistika
ID studia: 621854

Název práce: Kulturní význam grafiti a jeho obraz v médiích
Pracoviště práce: Katedra žurnalistiky (23-KZ)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. František Géla
Oponent(i): doc. Robert Silverio, Ph.D.

Datum obhajoby: 13.06.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Práci vedoucí nedoporučil k obhajobě, kvůli výrazným nedostatkům.
Vytkl studentovi jak samotné zpracování a nedostatečně uchopenou
literaturu, tak formální stránku práce praktické i teoretické. Uznal
ovšem výzvy (např. malou subkulturu), které student během
obhajoby zmínil. Oponent také nedoporučil práci k obhajobě, jako
hlavní výtku zmínil celkovou nedotaženost bakalářského projektu, ve
kterém student pracoval s materiálem velmi povrchně. V teoretické
části měl, podobně jako vedoucí, výrazné výtky k formální úpravě a
přílišné emocionalitě, kterou student v práci projevoval a která
nebyla přiměřená odborné bakalářské práci. Práce obsahovala
nadúměrně výrazné množství gramatických a stylistických chyb,
které rapidně snížily celkový dojem z práce, což student sám uznal a
tedy ani neobhájil. Vyložil komisi, jak o zpracování praktické části
pracoval a vysvětlil vizuální podobu fotoknihy. Neobhájil však
vysokou míru emocionality a osobního zaujetí. Práce je tedy potřeba
přepracovat a obhájit znovu.

1 239380 - Jan Rufer



Výsledek obhajoby: neprospěl/a (F)

Předseda komise: doc. Robert Silverio, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Jana Čeňková, Ph.D. ............................

 PhDr. Mgr. Martin Lokšík (přítomen) ............................

 PhDr. ThMgr. Mgr. Karol Lovaš, Ph.D.
(přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 239380 - Jan Rufer

http://www.tcpdf.org

